
Projektas 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 18 D. SPRENDIMO      

NR. TS-23 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2021 METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio   d. Nr. TS- 

Visaginas 

 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir siekdama efektyviai panaudoti Visagino savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų lėšas, n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2021 metų priemones, patvirtintas  Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimu 

Nr. TS-23 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų 

priemonių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 4.1.1 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„4.1.1. Varninių paukščių gausos reguliavimo priemonėms įgyvendinti 2703 Eur“. 

1.2. Pakeisti 4.3.1 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 „4.3.1. Pavojingoms atliekoms, nenaudojamoms padangoms ir kitoms atliekoms, kai 

nežinomas atliekų tvarkytojas arba kai atliekas būtina sutvarkyti nedelsiant, siekiant išvengti 

neigiamo poveikio aplinkai, tvarkyti, surinkti ir šalinti 24866 Eur“. 

 2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje www.visaginas.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras        

 

 

 

 

 

 

 


